2021 年 7 月 13 日

取引先様各位

ASKUL LOGIST 株式会社

東京オリンピック・パラリンピック開催によるお届けの影響について

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2021 年 7 月 23 日（金）から 9 月 5 日（日）の間、「東京 2020 オリンピック・パラリンピック

競技大会」の大会開催期間となるため、以下の各競技開催地域で大規模な交通規制が行われる

予定です。

この影響により、各競技会場の周辺地域を中心に、一時的に荷物のお届けに遅れが生じる可能

性がございます。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申しあげます。

■お荷物のお届けに遅れが生じる可能性がある期間と対象地域

期間：2021 年 7 月 23 日（金）～8 月 8 日（日）

           8 月 17 日（火）～9 月 5 日（日）

対象地域：

東京都：中央区、千代田区、渋谷区、江東区、港区、江戸川区（一部）、墨田区、品川区、

大田区、目黒区、文京区、新宿区、世田谷区（一部）、府中市、調布市、三鷹市、

小金井市、稲城市、八王子市、町田市

神奈川県：横浜市西区、南区、中区、港北区（一部）、保土ヶ谷区（一部）、相模原市

緑区、鎌倉市、藤沢市江ノ島、川崎市麻生区

千葉県：千葉市美浜区、いすみ市（一部）、長生郡（一部）

埼玉県：さいたま市中央区、緑区、川越市、朝霞市、和光市、新座市

山梨県：南都留郡（一部）

静岡県：御殿場市、裾野市、駿東郡（一部）

北海道：札幌市中央区、東区、北区、白石区、厚別区、豊平区、清田区、南区、北広島市、

江別市

※交通規制の状況等によっては、対象地域以外でも遅れが生じる可能性がございます。